
FINANCE
Tax and Revenue Administration

INDEPENDENT FUEL SELLERS
FUEL TAX ADJUSTMENTS

To be completed by an independent fuel seller that own their fuel to report all exports, rebrands of marked fuel, certain
losses and to request a refund of the fuel tax paid. Please refer to Information Circulars FT-1 Overview of Fuel Tax and
FT-6 Tax Refunds  for more details. One copy of this statement must be submitted together with the appropriate schedules
to Tax and Revenue Administration, 9811 - 109 Street, EDMONTON AB T5K 2L5. Copies of this statement and any of the
applicable schedules must be retained for audit purposes. If you have any questions, please phone (780)427-3044. If
calling long distance within Alberta, please call 310-0000 then enter (780)427-3044. To access Information Circulars and
obtain  forms, visit our website at www.finance.gov.ab.ca or contact our office using the phone number or address given
above.

1.   Business Identification Number (BIN)

2. Legal Name of Business

8. For Office Use Only

Y      Y      Y     Y      M     M     D    D

COMPLETE THE FOLLOWING CHECKLIST BEFORE SUBMITTING YOUR STATEMENT

000

Y      Y      Y      Y      M    M     D    D

-

17

Claim Period

10. Beginning:

11.  Ending:

12. Have you ceased operations and is this your
final claim?

Yes No

If "Yes",
specify date that
operations ceased:
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3. Business or Operating Name (if different from legal name)

4.  Mailing Address

City/Town Province Postal Code

5. Specify any changes to your Operating Name

6.  Specify changes to mailing address, telephone or fax number:

City/Town Province Postal Code

Telephone:

Fax:

All applicable areas on pages 1 and 2 of this statement have been completed and are correct.

Rebrand Notification (form AT376) has been completed and is attached, if necessary.
Failure to comply with any of the above items may result in delayed processing, a reduction of the amount
claimed or the return of incomplete forms.
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Schedule 1 - Fuel Exports (form AT332) has been completed and is attached, if necessary.

Schedule 3 - Statement of  Fuel Tax Losses (form AT353) has been completed and is attached,
                      if necessary.

Pursuant to section 63 of the Fuel Tax Act and section 47 of the Fuel Tax Regulations, the Minister of Finance may publish limited information about your
business on the Alberta Finance web site to promote awareness about your registration and increase compliance with the Act.  The information that you provide
on this form will be used for the purpose of administering the Fuel Tax Act and may be published or disclosed as required according to section 63 of that Act
and section 47 of the Regulations. Personal information is collected under the authority of section 33(c) of the Freedom of Information and Protection of Privacy
Act and is protected by the privacy provisions of the Act. Any questions about the collection, use or disclosure of the information provided on this form should be
directed to the telephone numbers and address listed on the top of page 1 of this form.

Schedule 2 - Other Tax  Exempt Clear Fuel Sales (form AT333) has been completed and is attached,
                      if necessary.
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Business Identification Number (BIN): Period Ending:

Fuel Tax Paid for Other Tax-Exempt  Clear Fuel Sales - Schedule 2

CERTIFICATION
As an authorized representative of this company, I hereby certify that, to the best of my knowledge and belief, the
information contained in this statement is true and correct and that all relevant facts have been revealed.

Name:
(please print)

Position:

Telephone Number: Fax Number:

Signature of Applicant: Date:

(         )(         )

$

$

55.  Total Fuel Tax Claim:   (Total of all dollar amounts )

Complete this section only if, during the claim period, you are reporting fuel tax paid on clear fuel sold tax-exempt to the federal
government, a railway or users outside the province of Alberta, or if you have rebranded fuel, or if you had a loss of clear fuel due to
contamination, destruction or theft, or unable to collect for fuel oil sold on credit.   Schedule 1, Schedule 2, Schedule 3  and/or the
Rebrand Notification form, must be completed, attached and submitted with this claim form as applicable.

- 0 0 0

(To reduce processing costs, refunds of less than $20.00 will normally not be paid.
Upon specific request, Tax and Revenue Administration will refund a balance of less than $20.00)

$
$
$

 Fuel Tax Paid for Exports - Schedule 1

Fuel Tax Refund Calculation

30. Carry-forward the total tax paid amount for each
       Schedule 1 fuel type:

$

$
$
$
$

x $.09 =

LITRES

Clear Gasoline:

Clear Diesel:

Propane:

Aviation Fuel:

$

(enter negative litres and dollars in brackets)
45.  Volume of Rebrand from Rebrand Notification AT376

Aviation Fuel:

Propane:

Clear Diesel:

Clear Gasoline:

35. Carry-forward the total tax paid amount for each
       Schedule 2 fuel type:

Rebrands (Product Mix)

40.  Total Fuel Inventory loss due to contamination, destruction, theft or uncollectable debt
        (enter the Total Fuel Tax Paid amount from Schedule 3 )

Statement of Fuel Tax Losses - Schedule 3

Other:

Marked Gas:

$

Marked Diesel:

FUEL TAX DOLLARS:

LITRES:


